
Farní ohlášky – neděle 27. dubna 2025 

 

1. Dnes slavíme 2. neděli velikonoční, neděli Božího milosrdenství. 

2. V týdnu si připomeneme: 

• V úterý svátek sv. Kateřiny Sienské, panny a učitelky církve, patronky Evropy.  

• V pátek památku sv. Atanáše, biskupa a učitele církve. 

• V sobotu svátek sv. Filipa a Jakuba, apoštolů. 

3. Příští neděle je 3. neděle velikonoční. 

4. Ve čtvrtek 1. května bude v Sobotce v 18.00 hod. sloužena mše sv. spojená s první 

májovou pobožností. Během měsíce května pamatujme na osobní modlitbu sv. růžence, 

pokud by se chtěly opět zapojit děti a mládež do recitace básní k Panně Marii každou 

květnovou neděli, budu rodičům i dětem vděčný. 

5. V pátek je první pátek v měsíci, adorace a zpovídání bude před mší svatou od 17.00 hod. 

6. V sobotu se koná poutní slavnost v Nepřívěci – mše sv. bude ve 13.00 hod. Již v pátek 

večer a po celou sobotu se v Nepřívěci koná bohatý program. Plakát k této akci je na 

webu a na nástěnce. 

7. Farnost plánuje na sobotu 17. května poutní zájezd do západní části naší diecéze – 

navštívíme Kadaň, Louny a Liběšice u Žatce. Cena 1.000,- Kč. Přihlašování u mě. 

8. Postničky, kasičky, do kterých jsme v postní době mohli shromažďovat finanční 

prostředky ušetřené svým postním snažením, můžete vybrat a sami odeslat na jakýkoliv 

dobročinný projekt, nebo je během následujících 14 dní doneste do kostela a výtěžek 

společně odešleme na vybraný charitativní projekt. 

9. Od čtvrtka 1. května do neděle bude na faře pobývat mládež z Příbrami. Plánují pořádat 

výlety do okolí. Mládež z naší farnosti se k nim může připojit kterýkoliv den. 

10. V souvislosti s úmrtím papeže Františka a blížící se volbu nového papeže pamatujme 

v osobní modlitbě také na tento úmysl – dobré volby nového papeže. 

11. Farní sbírka minulý týden činila v Sobotce 5.186,- Kč, na Bousov 541,- Kč. Na Svatou zemi 

a tamní křesťany se vybralo 1.640,- Kč. Pán Bůh zaplať. 

12. Po mši svaté jste zváni na farní kávu. 

 

Požehnaný týden všem! 

Děkuji za pomoc, modlitby a finanční příspěvky. 


